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WYKONAWCY


ODPOWIEDZI NA PYTANIA nr 2
Na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 Ustawy PZP, uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w podanym poniżej zakresie. 


[bookmark: _Hlk53140288][bookmark: _Hlk53657961]Dotyczy:Zakup wyposażenia stanowisk pracy ochrony indywidualnej i sprzęt niezbędny do walki z pandemią oraz zakup i przeprowadzenie testów na obecność COVID-19
[bookmark: _Hlk39476594] w ramach Projektu : „Wsparcie instytucji zajmujących się  opieką nad osobami  wymagającymi wsparcia z terenu powiatu szczycieńskiego Regionalny Program Operacyjny Województwa  Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego


ZADANIE 6
czy Zamawiający dopuści w „Zakup wyposażenia i środków ochrony 
indywidualnej w ramach Projektu : „Wsparcie dzieci umieszczonych w 
pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19  dla ZADANIE 6 – GENERATOR 
OZONU bez funkcji jonizacji taki jak w załączeniu ? oraz czy Zamawiający 
dopuści Wykonawcę, który wykonał dwie dostawy na kwotę min. 18 500 zł 
brutto ?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy GENERATOR OZONU bez funkcji jonizacji, jednakże nie zmieniamy wymagań dotyczących dostaw. 

Z-Up Starosty

Dyrektor PCPR w Szczytnie
/-/
Elżbieta Drozdowicz

